ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
CNPJ:82.826.462/0001-27
Rua XV de Novembro, 26 - Centro
CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

Processo Administrativo Nº 0129/2018 - DL
Dispensa de Licitação Nº 0066/2018 - DL
Setor(es) Solicitante(s): GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a presente Dispensa de Licitação, com fundamento conforme Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e demais legislação aplicável, tendo como OBJETO: AQUISIÇÃO DA ESTRUTURA DE MADEIRA PARA O POÇO A SER INSTALADO NA RUA GALDINO NESI. nestes termos.

Modalidade: Dispensa De Licitação: Nº 0066/2018 - DL
Fornecedor: MARCELO DA SILVA RODRIGUES 03390281908 (31.199.293/0001-01)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	30976 - MADEIRA DE PINHEIRO ARAUCÁRIA - PAU QUADRADO MED. 0,14 X 0,14 X 3,50 MT
	Un

	2
	 150,00
	 300,00

	2
	30977 - MADEIRA DE PINHEIRO ARAUCÁRIA- PAU ROLIÇO MED. 0,14 X 0,14 X 1,50 MT
	Un

	1
	 70,00
	 70,00

	3
	30978 - MADEIRA DE PINHEIRO ARAUCÁRIA - PAU QUADRADO MED. 0,12 X 0,12 X 1,50 MT
	Un

	12
	 44,16666
	 530,00

	4
	30979 - LATA DE CETOL 3,6 LT
	Un

	1
	 240,00
	 240,00

	5
	30980 - BARRA DE ROSCA
	Un

	1
	 15,00
	 15,00

	6
	30981 - KIT DE LIXAS E PARAFUSOS
	Un

	1
	 20,00
	 20,00

	7
	30982 - MADEIRAS PARA O COBERTO, RIPAS, TELHAS DE MADEIRA, PARAFUSOS E COLA
	Un

	1
	 480,00
	 480,00

	8
	29689 - Mão de Obra
	Un

	1
	 1.830,00
	 1.830,00

	Total

	3.485,00

[bookmark: _GoBack]
Valor Total: R$ R$ 3.485,00 (três mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais)

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Publique-se,

Arroio Trinta - SC, 09/11/2018.

Claudio Spricigo.
Prefeito Municipal